
t: i

:  5170118
z4.7.7at7

Dodavatei:

1Č  7554?194

Pstť ERBRlDÉ  spol. s r"o.

Wlntrova 262 6544t PopŮvky

Vyřizuje :  Viktor Pač es

Tel :  
Motrit :  ?

č í slo
Ze dne :

odběratel:
Č eská republika
tlasič sl+ ř:áchranný sbor hl. m. Prahy
I2I  24, Praha 2, Soko| ská 62

l,.l*  základě Vaš i cerr+ vé  nabidky;e ci; :e 2ů .7.] ,§1/  u Vás c'+ JeJlré vá;ne prcv* deni pravidel: :é  ser'ljsni Č innosti r:a

zařizení ch UPS +  MTG v objektu hasič ské  stanice č .11, Generála Š iŠ ky 2140, Praha 4 - l'todřany,

Cena: 62306,- bez DPH
Termí n: do konce 9 20L?,
Korrtaktní  osoba: V.Pač es, 
Dodavatel smí  zahájit práie nebo dodávky až  po předáni p* tvzené  objednávky upěi * dbĚrateli (osobně, pí senlnOu

nebo 
= lektronickau 

fcrmou} .
potvrzení m převzetí  oryecr:á* ty dedaveiel p;,* hlaš u;e, ž *  byl sr* z* mitelnýr:r zpiiscl,eil odběr'atelem seznámea Se

vš emi rní sty mož né ho idrole né bezpeč í  z hiediska b'eŽpeč nosti a ochrany zdraví  při práci, pož ární  ochrany,(dále jen

,,Boz"p" a ,,po" ) a bezpeč né ho prouozu vŮbec a toto seznámení  považ uje za dostateČ né  před zaPoČ etí m smluvených
prací .
Vykon smluvené  č innosti bude provádět v souladu se vš emi Fodmí nkami obecně závazných předpisŮ a technický'ch

ná."* , zejmé na z hlediska eoŽp a po. Dále potvrzu]e, ž e byl sezrrámen se specifiky pracoviŠ tě. a to vypí naČ i,

uzávěry. ú nikovými cstami. rozmí stění m ruč ní ch haiIcí ctl pří strtljŮ. Š t< olení  BOZP a PO dané  závaznými předpisy

absgivoval a je vybavn předepsa* ými ochran* ýrni a prlcr,vr: i* : i p* nlŮckami, kleré  b* de P+ uŽÍ vat-

Zahé jeni a uú cnč 'ení  prací  je do3avatel vž dy ozné rrlit piislr.-:š * é mu ve} iteli stanice r:* bo jehc :ástupci PřiPadně
vedoucí mu dotč ené ho pracoviš tě.
Koneč né  předání  a převzetí  dokonč ených prací  provede dcdavatel pí semrrě formou protokolu o předání  a Převzetí
prací , kteni podepiš e urč ený zástupcáodběratele, Tento prolokol Lrr,rde pří lohou faktury. §platnost faktury musí  být

minimálně 21 dní  ode dne doruč ení  fakturv odběraieli,

meuVás:

I č o :  70886288

Č í slo ú č tu ;  

č eská * árodní  banka

pi i 1c.\ c i 2u\  . L$l} poffirpog
POWĚRBRiDG

Vintrovna 262, 

l č , 2 5 54Ti1 ;4: ,'3, 

Č í sb té to objednávky uvádějte v karespondenci a na falrtuře!

výběr byl provsden transparentnim n* diskiminujicim p§stupem ť  §oul§dú  se zákonem Č . 13ry2§O§. §b., O_vřjňýCh zakázkách.
v'platné m-znění  zts cenu ábvyklou v mí stě plnění , při výbé ru j§em vycházel z informaci o trhu a svÝch zkuŠ enostÍ .


